
RS PANELY 

ROMAn®
 s.r.o.  

Využití RS panelů:  

Protihlukové kabiny 
Protihlukové kryty 
Protihlukové zástěny a ploty 
Protihlukové kryty na tepelná čerpadla 
a další 



Co jsou RS panely??? 

ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ PANELY   
RS 40 
RS 80 
RS40G10 
RS80G20 
RS80G20/20 
RS80/2 OBOUSTRANNÝ 
 
Vhodné do exteriéru i interiéru. 

RS 80 - RW 36 dB 
RS 80 G 20 –  Rw 41 dB 

Nehořlavé 
Netlející 
Zdravotně nezávadné 

 
Panel RS – základním stavebním prvkem Protihlukových zástěn, krytů a polo-krytů. 
Jedná se o panel z pozinkové oceli, který je vyplněn protihlukovou minerální 
vatou.  RS panel je nehořlavý, zdravotně nezávadný, netlející. Je odolný 
povětrnostním podmínkám a jeho využití je vhodné v exteriéru i interiéru. Pomocí 
U-profilů se stává z RS panelu stavební prvek s širokou škálou možností. Díky 
tomuto faktu jsou možnosti odhlučnění takřka neomezené.  
 
Panely či hotové protihlukové kabiny a zástěny lze lakovat speciální barvou, kterou 
Vám nabízíme v kompletní škále RAL.  
 
RS panely lze kombinovat s dalšími protihlukovými materiály (např.PMMA)  
 
Ideální řešení pro odhlučnění strojů ve výrobních halách, dieselových agregátů , 
motorů…  
 
 
 
 



Protihlukové kabiny 

Protihlukové kabiny jsou ideálním řešením pro snížení hluku  
ve výrobních halách či k  zamezení šíření hluku v exteriéru.  
 
Díky možnostem panelu RS, je možné sestavit protihlukovou kabinu přímo dle 
požadavků. Součástí kabiny můžou být  protihluková okna, dveře, ventilátory, 
osvětlení…  
 
Protihlukové kabiny jsou vhodné i pro nízkofrekvenční motory. 
 
 
 



Protihlukové zástěny 

Protihlukové zástěny jsou ideálním řešením v situacích, kdy není nutné či možné instalovat 
protihlukovou kabinu. 
 
Z panelu RS stavíme plotové dílce, které upevníme v sloupcích HEA, HEB  
či ocelové konstrukce. 
 
Zástěny z panelů RS lze kombinovat s jiným protihlukovým materiálem, jako  
je například PMMA. 
 
Možnost mobilních a rychle demontovatelných stěn. 
 
 



Protihlukové kryty na tepelná čerpadla 
a klimatizace 

Nedílnou součástí nabídky firmy ROMAn s.r.o. je i dodání  
Protihlukových krytů k tepelným čerpadlům a klimatizacím. Mnoho obyvatel  
Se potýká po koupi nového tepelného čerpadla s negativním ohlasem sousedů, kteří si stěžují na 
monotónní zvuk čerpadel a klimatizací a jejich spínání.  
 
Tuto problematiku řešíme pomocí protihlukových krytů a kabin. Stejně jako u protihlukových kabin v 
průmyslu, řešíme vše individuálně.  
 
Prioritou zůstává 100% chod technologie, co nejvyšší hlukové vlastnosti za nejnižší cenu.  
 

Protihlukové zástěny 
 

Protihlukové kryty 
  

Protihlukové polokryty 



Certifikát panel RS 80 



Certifikát panel RS 80 G 20 



Kontakt Reference 

 

ROMAn
®
 s.r.o.  

Domkovská 2374/17 

193 00 Praha 9—Horní Počernice 

Tel: 281924413  602 716 762  

  602 659 636   724 294 492 

info@romansro.cz    www.romansro.cz 

 

 

Firmy, které využívají naše panely RS 


